MPR  701050
Digitaler Thermostat
Betriebsanleitung
02.05
Funktionsübersicht
Freigabeebene
Parameter festlegen, die in der
Bedienerebene angezeigt werden

701050/811 02-
(1) (2) (3)
Bestellbeispiel
(1)Grundausführung
701050/          ecoTRON T
8 werkseitig eingest.,konfigurierbar
9 nach Kundenangaben konfiguriert
(2) Messeingang
1 Pt 100 in Zweileiterschaltung
Pt 1000 in Zweileiterschaltung
KTY2X-6
2 Fe-CuNi „J“
Fe-CuNi „L“
NiCr-Ni „K“
3 0(4) ... 20 mA
4 0 ... 10 V
1 1Relais Wechsler 10A/230V
(3) Spannungsversorgung
02 AC 230V +10/-15% 48 ... 63Hz
05 AC 115V +10/-15% 48 ... 63Hz
31 DC 12 ... 24V +15/-15%/
AC 24V +15/-15%, 48..63Hz
 werkseitig eingestellt
Lieferumfang
1 Betriebsanleitung
Das  Typenschild mit dem Bestellschlüssel ist auf der
Seite des Gerätes aufgeklebt. Die angeschlossene
Spannungsversorgung muss mit der auf dem Typen-
schild angegebenen Spannung identisch sein.
H Alle erforderlichen Einstellungen sind in der vor-
liegenden Betriebsanleitung beschrieben. Soll-
ten trotzdem bei der Inbetriebnahme Schwierig-
keiten auftreten, bitten wir Sie, keine unzulässi-
gen Manipulationen am Gerät vorzunehmen. Sie
gefährden dadurch Ihren Garantieanspruch! Bit-
te setzen Sie sich mit der nächsten Niederlas-
sung oder mit dem Stammhaus in Verbindung.
Lesen Sie diese Betriebsanleitung, bevor Sie
das Gerät in Betrieb nehmen. Bewahren Sie die
Betriebsanleitung an einem für alle Benutzer je-
derzeit zugänglichen Platz auf. Bitte unterstüt-
zen Sie uns, diese Betriebsanleitung zu verbes-
sern.
Bei technischen Rückfragen :
TEMATEC GmbH
53773 Hennef, Löhestraße 37
Telefon: +49 2242 8703-0
Fax: +49 2242 8703-20
2 M
o
ntag
e
3
2 Montage
≤ 75
0
55
°C
90 (1) (2)
Demontage
3 E
lektrischer A
nschluss
4
3 Elektrischer Anschluss
3.1 Installationshinweise
- Bei der Wahl des Leitungsmaterials, bei der Installation, bei der Absicherung und beim elektrischen Anschluss des
Gerätes sind die Vorschriften der VDE 0100 „Bestimmungen über das Errichten von Starkstromanlagen mit Nennspan-